PRETEITU R A DE

PEDRA
BRANCA

r4

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJUDICAçAO

A Secretaa de SaCide de Pedra Branca, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver 0
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitaçäo cujo objeto versa sobre
REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçOES DE MATERIAlS DE CONSUMO E
EQUIPAMENTOS PERMANENTE, PARA 0 CENTRO DE FISIOTERAPIA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SACJDE DO MUNICiPIO DE PEDRA BRANCA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de Hcitacao, na modalidade
PREGAO ELETRONICO NO 01612023-PE, pars que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da IegisIaçäo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes ticitante:

VENCEDORES:
01- PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ NO 27.806.274/0001-29
MATERIAL PERMANENTE

02-BOA VISTA COMERCIO E SERVIOS LTDA.
CNPJ No 20.618.646/0001-44
MATERIAL PERMANENTE

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ fl.0  07.726.54010001.04 - Sitio eletrônlco: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

IT EspEcwlcAcAo UNID Marca Qua$ Valor Unitân r'T o R$ Va1oot1 R$

Equipamento de laserterapia
940mm (Equipamento utilizado
por meio da emissào de luz

UNID. IBRAMED 4 R$ 2.901,72 R$ 11.606,88

de Iuz vermeiha de 660nm, de
compnmento de onda, ambos
emitidos através de fibra óptica).

VALOR TOTAL: R$ 11.606,88

item Especificacäó . - • -. Marca . • Quant Valor Unitâno R$ . .ValPr.TothI R$..

Halteres de ferro emborachado -
1 k (fabricados em ferro fundido
revestido em PVC,
proporcionando conforto e
higiene em seus exercIcios,

2 apropriado para ser utilizado em PAR ARKTUS 6 R$ 36,62 R$ 219,72
fisioterapia, academias,
residências, condommnios,
apartamentos, clinicas e muito
mais. Tamanho proporcional que
encaixa na sua mao. Peso 1Kg).
Halteres de ferro emborrachado
- 2kg ( fabncados em ferro
fundido revestido em PVC,
proporcionarido conforto e

apropnado par: ser
PAR ARKTUS 6 R$ 73.93 R$ 443,58

fisioterapia, academias,
residências, coridomInios,
apartamentos, clinicas e muito
mais. Tamanho proporcional que

OR

"ttPfr'
~61 10

PCVLTUA CE

PEDRA
B

Ac,:,zccz.

e

na sua mao. Peso 2Kg).

Halteves de ferro emborrachado
-3kg (Halteres fabncados em
ferro fundido revestido em PVC,
proporcionando conforto e
higiene em seus exercicios,

4 apropriadc para ser utilizacto em PAR ARKTU8 & 24,29 R$745,74
fisioterapia, academias,
residéncias, condommnios,
apartamentos, cUnicas e muito
mais. Tamanho proporcional que
encaixa na sua mao. Peso 3Kg).
Hafteres de ferro emborrachado
- 4kg (Itre fabrrcdc eff
ferro fundido revestido em PVC,
proporcionando conforto e
higiene em seus exercIcios,

5 apropriado para ser utilizado em PAR 6 R$ 151,92 R$911,52
fisioterapia, academias,
residéncias, condomInios,
aprtäthérifós, cTirfiddd é rñuifO
mais. Tamanho proporcional que
encaixa na sua mao. Peso 4Kg).
Tornozeleira/caneleira 1kg
(Caneleira de Nylon, produto de
alta qualidade e excelente
durabihdade, sutil e confortâvel,
além de possuir veicros
reforçados para uma meihor
fixação nas pernas, evitando que
a caneleira fique se movendo

6
durante IO. a exeCUO

Comtecido PAR ARKTUS 6 R$ 37,00 R$ 222,00 exereic
impermeável de fácil
higienização, não permite 0
desenvolvimento de odores pela
exposicão ao suor. Ideal para
utilização em fisioterapia,
residências, academias,
estüdios, clinicas de pilates, e
condomInios. Peso _1 Kg).
Tomozeleira/caneleira 2kg
(Caneleira de Nylon, produto de
alta qualidade e oxcelente
durabilidade, sutH e confortável,
além de possuir veicros
reforçados para uma meihor
fixação nas pemas, evitando que
a caneleira fique se movendo
durante a execucao do PAR ARKTUS 6 R$ 47,00 R$ 282,00 exercicio. Corn tecido
imperrneável de fácil
higienização, nSo permite o
desenvolvimento de odores pela
exposiçSo ao suor. Ideal para
utilização em fisioterapia,
residências, academias,
estádios, dInicas de pilates, e
condomInios.Peso 2Kg).

4 Prefeltura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.0  07.726.54010001-04 - Sitlo eletrônlco: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa. SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

PRFtTUR. D

PEDRA
BRANA
AP,A!t ipAç • Ca4

MATERIAL CONSUMO

Marca

0

Unid

Prel'eltura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sitio eietrônlco: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

Tomezeleira/caneleira 3kg -
Caneleira de Nylon, produto de
alta qualidade e excelente
durabilidade, sutil e confortável,
além de possuir velcros
reforçados para uma melhor
fixaçao nas pemas, evitando que
a caneleira fique se movendo

8
durante a execucao do

teci PAR ARKTUS 6 R$ 64,00 R$ 384,00
exercicio. Corn
imperrneável de fácil
higienização, nâo permite o
desenvolvimento de odores pela
exposição ao suor. Ideal para
utilizaçâo em fisioterapia,
residências, academias,
estüdios, clmnicas de pilates, e
condominios. Peso 3Kg.
Tornozeleira/caneleira 4kg
(Caneleira de Nylon, produto de
alta qualidade e excelente
durabilidade, sutil e confortável,
além de possuir velcros
reforçados para uma melhor
fixação nas pemas, evitando que
a caneleira fique se movendo
durante a execução do PAR ARKTUS 6 R$ 74,00 R$ 444,00
exercicio. Corn tecido
impermeável de fácil
higienização, nâo permite o
desenvolvimento de odores pela
exposição ao suor. Ideal para
utilização em fisioterapia,
residéncias, academias,
estCidios, clinicas de pilates, e
condomInios. Peso 4Kg).
Tomozeleira/caneleira 5kg -
Caneleira de Nylon, produto de
alta qualidade e excelente
durabilidade, sutil e confortável,
além de possuir velcros
reforçados para uma melhor
fixacao nas pemas, evitando que
a caneleira fique se movendo

10
durante a execucao do PAR 6 R$ 90,00 R$ 540,00
exercicio. Corn tecido
mpermeável de fácil
higienizaçâo, não permite o
desenvolvimento de odores pela
exposiço ao suor. Ideal para
utilizaçâo em fisioterapia,
residências, academias,
estüdios, clInicas de pilates, e
condominios. Peso 5Kg.

VALOR TOTAL R$ 4.192,56

2 P F'1110~

, 4/J
-J '4

PRE.TU5A DE

PEDRA
BRANCA

.CZ4

VALOR GLOBAL R$ 16.883,16 (Dezesseis mu, oitocentos e oltenta e três reais e dezesseis centavos)

Ao setor competente para as providências cabIveis.
Pedra Branca/CE, 07 de Juiho de 2023.

KELLY APARE A BEZERRA COSTA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE

e

Bolsa de gel térmica grande -
Compressa para alIvio de dores

11 musculares abdominais, UNID. ARKTUS 4 R$ 23,30 R$ 93,20
contusSes, febre, cOlicas
rnenstruais e dor de ouvido. E
preenchida corn gel térmico.
kit corn 5 faixas elásticas - IM X
13 cm. 208cm comprimento x 1,3
largura, 0,5 cm espessura,
resisténcia de 7 a 12kg. 208 cm
comprimento, 2,3cm de largura,
0,5cm espessura, resistência de
12 a 33kg. 208cm comprimento,
3,3cm largura x 0,5cm espessura,

12 resistência de 23 a 34kg. 208cm KIT ARKTUS 4 R$ 148,63 R$ 594,52
comprimento, 4,5cm largura,
0,5cm espessura, resistência de
23 a 49kg. 208cmc0mpr1ment0,
6,5cm de largura, 0,5 cm
espessura, resistência de 30 a
79kg. Intensidade [eve, médio,
forte, super forte e extra forte,
confeccionada em material létex
natural.
Lâmpada infravervemlho
medicinal 220v - lnfravermelho
medicional, 220V, 150V,

13 dimensSes do produto 14cm UNID. POLAMP 4 R$ 99,00 R$ 396,00

(altura) x 12cm (largura) e peso
0,336kg.

VALOR TOTAL: R$ 1.083,72

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ fl.°  07.726.54010001..04 . Sitlo eietrônlco: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630.000